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Ærede nyhedsbrevsmodtagere 

Charmeoffensiv – vi takker ikke nej til din hjælp 

Sommerferien er nu for de flestes vedkommende overstået. Det betyder, at anpartssalget igen kan 

komme op i omdrejninger. Vi Djævlebryggere gør, hvad vi kan: Vi har designet og trykt plakater og 

postkort, og der er blevet lavet endnu flere T-shirts og præsentationsmateriale. Den seneste tid har 

vi - udrustet med vores flotte materiale - besøgt en mængde næringsdrivende i lokalområdet, og i 

langt de fleste tilfælde har responsen været yderst positiv; vinhandlere, købmænd og barer har over 

en bred kam været indstillet på at hjælpe os med at blive mere synlige, og det er vi naturligvis meget 

glade for! Men vi har stadig brug for al den opmærksomhed omkring Bryggeriet Djævlebryg – og ikke 

mindst salget af anparter - som vi kan få. Derfor vil vi endnu en gang opfordre til, at alle gør, hvad 

de kan, for at øge kendskabet til os! Hvis du har en god idé til, hvor det vil være givtigt at hænge en 

plakat op eller lægge nogle postkort frem, må du hellere end gerne skrive til os på 

kontakt@djaevlebryg.dk 

 

Djævlebryg vil være at finde på Lyngbynatten fredag d. 1. september 

Fredag d. 1. september afholdes arrangementet ’Lyngbynatten’ i Kongens Lyngby. Her vil gaderne 

være besat med diverse stande, butikkerne holde længe åbent, musikken lyde i byen - og Bryggeriet 

Djævlebryg  vil naturligvis være med i festlighederne! Vi er blevet tilbudt en centralt placeret stand på 3 

x 3 meter, men den endelige placering er endnu ikke fastlagt. Det er en rigtig god mulighed for at 

komme i kontakt med en endnu større del af lokalbefolkningen! Vi vil medbringe lidt smagsprøver, 

præsentationsmateriale samt naturligvis godt humør og lysten til at fortælle om bryggeriet. Vi vil 

være på standen fra klokken 16. Yderligere information vil kunne findes på:     http://www.djaevlebryg.dk 

 

Smagning på Hobitten i Kongens Lyngby tirsdag d. 5. september 

Vi har i længere tid været i dialog med Torben og Trine fra Café • Bar Hobitten, Lyngby Hovedgade 

50, 2800 Kongens Lyngby. Seneste resultat af denne dialog er, at Bryggeriet Djævlebryg har fået 

mulighed for at afholde et mindre arrangement på stedet tirsdag den 5. september fra klokken 18:30 

og en times tid frem. Der vil her være mulighed for at møde folkene bag bryggeriet, høre nærmere 

om projektet, samt smage på vores øl. Yderligere vil det jo være en glimrende undskyldning for at 

besøge den hyggelige Café • Bar Hobitten og nyde en øl på stedet. Vi håber på at se en masse nye 

ansigter denne dag! 
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Djævlebryggere på fri fod – fra Frilandsmuseet til Tønder 

Søndag den 20. august var ”Museet er dit”-dag på Frilandsmuseet nord for København. Ved dette 

arrangement har lokale foreninger og personer mulighed for at demonstrere, hvad de beskæftiger sig 

med. Danske Ølentusiasters lokalafdeling i Kongens Lyngby var så venlige at invitere Bryggeriet 

Djævlebryg med på deres stand, så vi på den måde kunne have gavn af hinanden. Det viste sig at blive 

en rigtig god dag! Til trods for tunge regnskyer og Stadager Brugs’ lidt afsides placering på museet 

blev vi rigtig godt besøgt. Vi Djævlebryggere havde ikke mange fri-minutter i de godt 5 timer, vi stod 

bag bordet. Smagsprøver blev udskænket, spørgsmål besvaret, smagsoplevelser drøftet og mange 

positive tilbagemeldinger modtaget. Alt i alt et rigtig godt arrangement hvor den store stak 

materiale, vi havde medbragt, blev revet væk på godt 3 timer! 

Selv samme søndag var direktøren i Tønder, hvor lokalafdelingen af Danske Ølentusiaster sammen 

med de lokale aviser Digeposten og Ugeavisen Tønder samt baren Skibbroen havde stablet en 

Djævlebryg-smagning på benene. Dette arrangement var også en succes og tilbagemeldingerne 

positive. Jydske Vestkysten bragte desuden en notits med billede efter arrangementet. Godt nok 

ønsker vi at være placeret i Kongens Lyngby – men det vil da være synd og skam, hvis resten af 

Danmark skal snydes for det Satans gode øl! 

 

 

 

Skal Djævlebryg flyde fra hane til gane  -  så nytter det ikke for længe at glane 

 

 

 

Djævelske hilsener og højt skum  

 

Per Olaf, Rune, Stinus og Morten 

Bryggeriet Djævlebryg ApS – Satans gode øl! 
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